lis non videre. Qui cum hec omnia re  
assent dux aduocatos illos turpiter co  
fusos ad apostolos duxit. Quos cum  
aduocati pannosos vidissent. eos in ani  
mo contempserunt. Quibus Symon  
Sepe euemit ut intra scrinia aurea et  
geminata uilia queque habeantur inclus  
a et metra vilissimas et lignae capsae  
sunt gemmarum monilia preciosa com  
posita. Quicunque ergo alicunus rei cu  
pit esse possessor. non magnopere gesta  
torum sed ipsum quod gestatur expectat  
promittit igitur vos ab ydolorum  
cultura discedere et solum dum inuis  
ibilem adorare. et signum crucis in  
frontibus vestris faciemus et magos  
confutare poteritis. Quid cum fecissent  
et in frontibus consignati essent. ad res  
gem coram magis iterum ingressi sunt  
Et cum a magis superari non possent  
immo ipsis coram omnibus infundas  
rent. Itali magi multitudinem serpenta  
rum aduenire fecerunt. Statimque ad  
tumsum regis videntes apostoli pallia  
sua de serpentibus impleuerunt. et in ma  
gos proiecerunt dicentes. In nomine  
domini non moriemini. sed a serpentis  
bus lacerati dolorum vestrorum mug  
tus dabitis. Cum ergo serpentes car  
nes eorum comedenter et ipsi tanquam  
lupi uularent. rex et ceteri rogabant  
apostolos ut eos a serpentibus occidi  
permitterent. Quibus apostoli respons  
erunt. Nos missi sumus reducere de  
morte ad vitam. non a vita precipitas  
re in mortem. Et facta oratione tuisse  
runt serpentibus ut omne venenum quod  
infuderunt recuocarent. et postmodum  
ad loca sua redirent. Maiores autem  
cruciatus magi senserunt cum venena  
serpentes retraherent quam cum ante ca  
nes comedarent. Quibus apostoli dixerunt

Tribi diebus dolores sentieris. tercia vero die sam eritis ut vel sic a ura malitia re cedatis. **C**ū ergo tribi diebus sine abo et potu ac sompno doloribus minimū crucia ti essent apli venientes ad eos dixerūt **N**ō dignas dñs habere coacta seruicia. **I**de oqz surgite sam q abite. hñtes liberā fū cultatē faciendi q wltis. **I**lli aut ī malitia pdurantes ab eis fugerunt q pene cōtra eos totam babiloniā cōmouerūt post h filia cuiusdā ducis ex formicatioē cōcepit. q filium pturieś quēdā sanctū dyaconū infamavit qz eam uolauerit et ex ipso ocepit. **C**ū autem pentes dyaconem occidere vellent. apli adueniunt et quādo puer natus sit reqzunt. **Q**ui responderunt **H**odie hora prima diei. Dixeruntqz apli. **I**nfantem hue adduante. et dyaconū quē accusatis hue etiā p ducate. **N**ō cū factum esset apli infantī dixerūt. **D**ic infans in nomine dñi si iste dyacon⁹ h pñumpfit ad h infans. **I**ste inquit dyacon⁹ cast⁹ q sanct⁹ est nec vñqz carnem suam coinqnauit. **C**ū aut pentes instarent ut apli qrerent. quis actor hui⁹ sceleris fuisset. **H**inderunt apostoli. **R**os innocentēs absolue de cōnocentes p dere nō decet. **T**unc etiam tēporis stigat ut due tigrides ferocissime que in singulis caueis clause erāt fūgerent et omnes q sibi occurserent duorarent. **T**ūc apostoli ad eas venierūt q in nomine dñi eas velut oues mansuetas fecerunt. **V**olentib⁹ aut apli inde discessere. rogati p annū q tres menses ibidē pmāserūt. **I**n q spacio pl⁹ quā lx milia hominū exceptis puulis cū rege q prim apib⁹ baptisati sunt. **P**redicti aut magi ad quandam ciuitatē noīe suam ait v erant. lxxx. ydolorum pontifices venierūt ad eos cōtra apostolos datauerunt ut cum illuc remissent. aut eos sacrificare

cōpelleret. aut penitus necarēt. **P**erlustrata igitur vniuersa pruincia cū apostoli ad predicationem ciuitatē remissent ecce p dicati pōtifices cū vniuerso populo eos capiunt et ad templū solis deducit. **D**e mones aut p energuminos clamare ce perunt. **Q**uid nobis et vobis apli dei uiuē. **E**cce in ingressu vestro flammis exutimur. **T**ūc angel⁹ dñi eis apparenſ dixit. **V**nū e duob⁹ eligite. Aut horum repentinū intritū aut vestry martirium. **C**ui apostoli. ut et istos cōuertat. q nos ad palmam martirij pducat. **F**acto aut silencio apostoli dixerunt ut sciatis q h ydola demoib⁹ plena fūt. **E**cce eis ipamus ut exeat q singuli simulacra sua cōfirmat. **S**tatimqz duo ethiopis m̄grī q nudi cunctis stupentib⁹ de simula cēis exierunt et ofractis illis diris vobabus abcesserunt. **Q**d uidentes pontifices in apostolos irruerunt q eos ptingū trucidarunt. **I**n ipsa aut hora cū nimia esset serenitas tanta fulgura extiterunt ut templum ipsum trifarie scinderetur et illi duo magi ī carbones i cōtu fulguris vertitent. **R**ex aut corpora apostolorū ad vrbem suam trastulit et in honorem eoz ecclesiam mire magnitudinis fabri cavit. **D**e beato aut symone in plurib⁹ locis iuuenit. q crucis patibulo sit affix⁹ qd etiā ysidor⁹ ī libro de obitu aplō et eusebi⁹ ī historya ecclesiastica q beda sup actus. et magister Jo. ī summa sua testatur. **C**um enim ut atunt ī egipto p dicasset Jerosolimā rediit et post mortē Jacobī minoris ī epipiscopum Jeroso limitanum ab apostolis unanimiter est electus et ante mortē suā. p. mortuos suscitasse narratur. **V**nde cātātē de eo ter denos mortuos fluctib⁹ mersos humāuite reddidit. **C**ū autem ecclesia Jeroso limitanā p annos multos repisset. et

area. xx. annum ageret. tempore trianam  
imperioris cum accidit osularis Ierosoli-  
mis haberetur ab eo capitul et inturis  
multis afficitur. Ad vitium in celice  
ipsum affigil huius omnibus qui aderat et  
ipso iudice mirantibus ut. c. xx. annoz  
senex crucis supplicium perulisset. Sed fuit  
alius symon filius cleophe frater Jos-  
seph qd et eusebius cesariensis episcop  
in sua cronica testatur. Id dicit ysidor  
et beda in suis cronicas. Nam ysidor et  
eusebius qd prius dixerunt. postmodum  
in cronicas correrunt. qd patet p beda  
qui se h sensisse redarguit retractacioni  
bus suis. Huard qd in suo mriologio  
idem testatur.

**D**e sancto Quinto  
**Q**uintinus genere nobilis et cuius  
roman. ad urbem ambi. n ve-  
mens et multa miracula fatus  
iussu maximiani a pfecto urbis capitul  
et usq; defectum cedentum verberat ca-  
ceri manipatur. Sed soluente eum an-  
gelo in medium urbem iuit. et ibi popu-  
lo predicavit. Non iterum captus et i ecu-  
leo usq; ad rupcionem venaz distetus  
neruis qd crudis durissime cesus. oleu-  
picem et adipem feruentissimum toleravit.  
Et cum presidem derideret. iratus calcem  
acetum et sinapium in os eius proiecit  
Sed cum adhuc imobilis permaneret.  
et apud voremandum adductus fuisse  
duos clavos a capite usq; ad crura et de-  
cem inter vngulas et carnes preses infl-  
gens tandem eum decollari fecit. Cuius  
corpus in flumen projectum Cum per  
annos. Iu. latuiss a quadam matrona  
nobili romana taliter reptum est. Pa-  
dum assidue orationi uacaret. nocte ab  
angelo monita ad castrum veromadu  
pperare iubetur ut in tali loco corpus  
sancti quintini requireret et honorifice  
sepeliret. Cum igitur ad predictum locum

cum multo comitatu venisset et oracio-  
nem ibidem infunderet corpus sancti  
quintini incorruptum et redolens super  
fluum protinus enatauit. Qd sepe  
liens pro sepulture beneficio lumine oculi  
orum recepit et ibide edificata ecclesia  
ad propria remeauit.

**D**e sancto cestachio  
**E**stachius antea placidus voca-  
batur hic erat magister militu  
triam imperatoris. Erat autem operib  
misericordie valde assiduus. Sed tam  
ydolorum cultui deditus. Habet aut  
diugem eiusdem ritus et misericordie ex  
istentem. duosq; filios procreavit quos  
iuxta suam magnificenciam magnifice  
educazi fecit. Et quia operibus miseris  
cordie sedulus insistebat ad viam veri-  
tatis meruit illustrari. Quadam enim  
die cum venaci insisteret gregem cer-  
uorum reperit inter quos unum ceteris  
speciosorem et maiorem cospexit. qui  
ab aliorum societate discedens i siluam  
vastiorem profiliit. Verum alijs milis  
tibus arca ceruos reliquos occupatis.  
placidus hunc toto misu insequit et ipsi  
sum capere mitebatur. quem cum totis  
viribus insequeretur. ceruus tandem su-  
per quandam rupis altitudinem cons-  
cendit. et placidus aproprians qualiter  
capi posset ambo sedulus reuoluebat.  
Qui cum ceruum diligenter consideras-  
ret vidit inter cornua eius formam sa-  
cree crucis supra solis claritatem fulgens  
tem. et ymaginem ihesu christi qui per os  
cerui sicut olim p asinam balaam sic et  
locutus est dicens. O placide qd me pses  
qris. Ego tu gracia in h a i ali tibi ap-  
parui. Ego su christus quem tu ignorans  
colis. Clemosine tue coram me ascender-  
tut et ob h veni et p hunc quem venabas  
ceruum. ego quoq; te ipse venarer.